

Transformizer ApS

Møllevejen 27 3 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2020

Lars-Bo Kjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Transformizer ApS
Møllevvej 27 3 tv
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Larsbo@transformizer.com

CVR-nr: 36949899

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af audio software. Aktiviteten er ikke ændret i forhold til sidste år.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 82.527 . Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 30.758, medens egenkapitalen er negativ med kr. 67.895.

Årets resultat anses for delvis tilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes disponeret som foreslået under resultatopgørelsen.

Der har ikke været ansatte i selskabet i årets løb.

Selskabet er 100% ejet af Selskabet af Maj 2015 IVS.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		57.314	18.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-193.339
Resultat af ordinær primær drift		57.314	
Øvrige finansielle omkostninger		-987	-4.269
Ordinært resultat før skat		56.327	-179.465
Skat af årets resultat		26.200	0
Årets resultat		82.527	-179.465
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver			-185.770
Overført resultat		82.527	6.305
I alt		82.527	-179.465

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	774.868
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	774.868
Anlægsaktiver i alt		0	774.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5.828
Udsudte skatteaktiver		26.200	
Andre tilgodehavender			24.549
Tilgodehavender i alt		26.200	30.377
Likvide beholdninger		4.558	1.723
Omsætningsaktiver i alt		30.758	32.100
Aktiver i alt		30.758	806.968

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	774.868
Overført resultat		-117.895	-975.289
Egenkapital i alt		-67.895	-150.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.653	817.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			139.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.653	957.389
Gældsforpligtelser i alt		98.653	957.389
Passiver i alt		30.758	806.968

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Til ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0